
Petra S. (petastar) ID 29686 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2024, 18:58

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den maminky, babičky, tetičky, ale i tatínkové atd:-))
 Nabízené věci jsou většinou po mě, mém synovi, neteři a synovci nebo nejbližší kamarádky, které nemají přístup na net.
 Upřednostňuji platbu na účet předem, na dobírku nazasílám.
 Věci odpovídají stavem své ceně.
 Poštovné je dané,vždy uvedené u zboží.
 Pokud nejsou uvedeny míry, ráda přeměřím a odpovím na dotazy, věci zpět nepřijímám, pokud se nedomluvíme jinak.
 Na netu bývám min jednou denně, většinou až večer.Rezervace max. 24 hod, pokud se neozvete, přenechávám dalšímu
zájemci.
 Děkuji pokud jste dočetli až sem a rozhodli se nakoupit.
 Petra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

